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 דור ראשון 

 

 

 

במאי   13-בפלונסק פולין ונפטר ב 1857בינו.    26-נולד ב אבגדור גרין, האב. 1

שינדלה  שינדלה גרין ]פרידמן[.   בראשונה עם  נישא  בתל אביב.  הוא 1942

בפלונסק פולין. הוא נישא בשניה לצביה    1898-בפולין ונפטרה ב 1857-נולדה ב

ונפטרה בערך ב    1926עלתה לארץ ישראל בערך ב  גרין ]סביסטובסקי[. צביה 
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 אבגדור גרין, האב ושינדלה גרין ]פרידמן[ ילדיהם של 

ה אייר   1945באפריל  18פולין ונפטר  בפלונסק 1877-נולד ב  אברהם גרין בן גוריון

 תשה בתל אביב.  

2. 
i.   

בתל  1965במרץ  26-בפלונסק פולין ונפטר ב 1879במרץ  29-נולד ב מיכאל גרין

 אביב. 

3. 
ii.   

בספטמבר   7בפלונסק פולין ונפטרה  1881-נולדה ב רבקה הר מלח ]גרין בן גוריון[

 אלול תשה בתל אביב.   כט  1945

4. 
iii.   

 1973בדצמ.  1-בפלונסק פולין ונפטר ב  1886באוק.  16-נולד ב דוד בן גוריון  גרין 

 בשדה בוקר. 

5. 
iv.   

פולין   בפלונסק 1890במרץ  26-נולדה ב [ ציפורה בן גוריון קוריטני ]גרין בן גוריון

 בחיפה.  1965ביולי  18-ונפטרה ב

6. 
v.   

 
 
  

 דור שני )ילדים( 

 

 
 

ה אייר תשה  1945באפריל  18בפלונסק פולין ונפטר  1877-נולד ב אברהם גרין בן גוריון. 2

בפולין  1878-. טובה נולדה ב[טובה גרין בן גוריון ]נחמנוביץ'בתל אביב.  הוא נישא ל

 בתל אביב.  1944ונפטרה באפר. 
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 טובה גרין בן גוריון ]נחמנוביץ'[ ו אברהם גרין בן גוריוןילדיהם של 

-בפלונסק פולין ונפטרה ב 1902-נולדה ב גרין בן גוריון[ שינדלה סבינה פשצר ]

 יץ.  וו בשואה באוש 1942

7. 
i.   

במאי   15-בפלונסק פולין ונפטר ב  1905ביולי   28-נולד ב בנימין גרין בן גוריון

 בחיפה.   1980

8. 
ii.   

  1966ביוני   10-פולין ונפטר ב  בפלונסק 1910-נולד ב ישרוליק גרין בן גוריון

 בקיבוץ נען.  

9. 
iii.   

 
 

 
 

בתל אביב.    1965במרץ  26-בפלונסק פולין ונפטר ב 1879במרץ   29-נולד במיכאל גרין  .3

  1904-, נולדה בזילברשטייןדינה, בתו של   לדינה גרין ]זילברשטיין[.הוא נישא בראשונה 

 ברונקה נפטרה בתל אביב.   לברונקה גרין.בתל אביב. הוא נישא בשניה   1949-בפולין ונפטרה ב

 

 

 [מיכאל גרין ודינה גרין ]זילברשטייןילדיהם של 

. 10 בתל אביב.   1929במרץ  30-נולדה ב  חיה ארקיס ]גרין[  i.   

. 11 בתל אביב.   1930. ברבדצמ  24-נולדה ב  מרים טאוב ]גרין[  ii.   

 
 

 
 

בספטמבר  7בפלונסק פולין ונפטרה  1881-נולדה ב [רבקה הר מלח ]גרין בן גוריון . 4

. יהודה  זלצברג-ליהודה הר מלח  שניהה בתל אביב.  היא נישאה ב"כט אלול תש  1945

אברהם  ל  בראשונהבתל אביב. היא נישאה  1960בפבר.  5-ברוסיה ונפטר ב 1880באפר.  1-נולד ב

עלתה לישראל בערך ב  בערך בלודג.  1925בלודג. אברהם נולד בלודג ונפטר  1911-ב לפקוביץ 
1929 . 

 
 

 
 

.  ברבדצמ  1-פולין ונפטר ב בפלונסק 1886. טוברבאוק  16-נולד ב דוד בן גוריון  גרין. 5

  1892-. פולה נולדה ב[לפולה בן גוריון  גרין ]מוניבז' בשדה בוקר.  הוא נישא  1973

 בשדה בוקר.   1968. ברבדצמ   21-במינסק ונפטרה ב
 

 

 דוד בן גוריון  גרין ופולה בן גוריון  גרין ]מוניבז'[ ילדיהם של 

בתל    1998-בניו יורק ונפטרה ב 1918. מברבספט 11-נולדה ב אליעזר ]בן גוריון[-גאולה בן

 אביב.  

1
2
. 

i.   
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1 בחיפה.    2008ביולי  24-בלונדון ונפטר ב 1920. וסטבאוג 23-נולד ב עמוס בן גוריון  גרין
3
. 

ii.   

בתל   2008במאי  21-בתל אביב ונפטרה ב 1925במרץ   29-נולדה ברננה לשם ]בן גוריון[ 

 אביב.  

1
4
. 

iii.   

 
 

 
 

פולין   בפלונסק 1890במרץ  26-נולדה ב ציפורה בן גוריון קוריטני ]גרין בן גוריון[. 6

. משה מוסיאב,  למשה מוסיאב קוריטניבחיפה.  היא נישאה בראשונה   1965ביולי   18-ונפטרה ב

ברוסיה    1922. וארבפבר 12-בזיטומר רוסיה ונפטר ב 1890ביוני  6-, נולד בקוריטניבנה של 

-ונפטר ב  1884-. אריה נולד באריה פרידמן לבובעם תבשני  נישאהקרים. היא  ד,ילסאבאגר

 בחיפה.   1955
 

 

 ציפורה בן גוריון קוריטני ]גרין בן גוריון[ ומשה מוסיאב קוריטני ילדיהם של 

, ]י"א ניסן תרע"ו[ ברוסיה  1916. ילבאפר 14-נולד ב אריה בן גוריון קוריטני

 , ]י"ב סיוון תשנ"ח[ בבית השיטה.  1998ביוני  6-קרים ונפטר ב ד ילסאבאגר

15 .  i.   

  8-קרים ונפטר ב ד ברוסיה ילסאבאגר  1919במאי  15-נולד ב עמנואל בן גוריון קוריטני

 בבית השיטה.    1982. ילבאפר

16 .  ii.   

 
 

 ואריה פרידמן לבוב  ציפורה בן גוריון קוריטני ]גרין בן גוריון[ילדיהם של 

. 17 בוינה.   1915-נולדה ב רות הילמן פרידמן לבוב  iii.   

 
 
  

 דור שלישי )נכדים(

 

 
 

  1942-בפלונסק פולין ונפטרה ב 1902-נולדה ב שינדלה סבינה פשצר ]גרין בן גוריון[. 7

  1942-תנחום נולד בפולין לודג ונפטר ב. Piesteלתנחום פשצריץ.  היא נישאה וובשואה באוש

 בגירוש מפלונסק והסביבה.  
 

 

 Piesteשינדלה סבינה פשצר ]גרין בן גוריון[ ותנחום פשצר ילדיהם של 

. 18 בגירוש מפלונסק והסביבה.   1942-בפולין ונפטר ב 1937-נולד ב יעקב פשצר  i.   

 
 

 
 

  1980במאי  15-פולין ונפטר ב בפלונסק  1905ביולי  28-נולד ב בנימין גרין בן גוריון. 8

 בפולין.   1919. ברבדצמ  10-הניה נולדה ב  להניה גרין בן גוריון ]צוקרמן[.בחיפה.  הוא נישא 
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בקיבוץ נען.    1966ביוני  10-פולין ונפטר ב בפלונסק  1910-נולד ב ישרוליק גרין בן גוריון. 9

  7-ברוסיה ונפטרה ב 1914. ברעדה נולדה בדצמ עדה גרין בן גוריון ]גלמן[. הוא נישא ל

 בנען.   1987. ברבדצמ 
 

 

 ישרוליק גרין בן גוריון ועדה גרין בן גוריון ]גלמן[ ילדיהם של 

. 19 בנען.   2004. מברבנען ונפטר בנוב  1947-נולד ב עמוס גרין בן גוריון  i.   

. 20 בנען.   1956.  ברבדצמ  7-נולדה ב מיכל נגרין ]גרין בן גוריון[  ii.   

. 21 בנען.   1937ספטמבר  14נולד  בועז גרין בן גוריון  iii.   

 
 

 
 

    ליהודה ארקיס.בתל אביב.  היא נישאה  1929במרץ  30-נולדה ב . חיה ארקיס ]גרין[10

 

 

 חיה ארקיס ]גרין[ ויהודה ארקיס ילדיהם של 

. 22 בתל אביב.   1953-נולדה ב דינה ארקיס  i.   

. 23 בתל אביב.   1956-נולד ב אריה ארקיס  ii.   

 
 

 
 

לירמיהו יוריק בתל אביב.  היא נישאה   1930. ברבדצמ  24-נולדה ב מרים טאוב ]גרין[. 11

 בתל אביב.   2003במאי  17-בפולין ונפטר ב 1924במאי  3-ירמיהו יוריק נולד ב טאוב.

 

 

 מרים טאוב ]גרין[ וירמיהו יוריק טאוב ילדיהם של 

. 24 בתל אביב.   1953-נולד ב אלחנן טאוב  i.   

. 25 בתל אביב.   1956-נולדה בורדה טאוב   ii.   

. 26 בתל אביב.   1964-נולדה ב סיגל טאוב  iii.   

 
 

 
 

-בניו יורק ונפטרה ב 1918. מברבספט  11-נולדה ב אליעזר ]בן גוריון[-גאולה בן. 12

  1915. מברבספט 30-. עמנואל נולד באליעזר-לעמנואל בןבתל אביב.  היא נישאה  1998

 בתל אביב.    2008ביולי  3-ברוסיה ונפטר ב
 

 

 אליעזר -אליעזר ]בן גוריון[ ועמנואל בן-גאולה בןילדיהם של 

. 27 בתל אביב.   1940ביוני  17-נולד ב  אליעזר-יריב בן  i.   

. 28 בתל אביב.   1948. ארבינו 20-נולד ב אליעזר-מושיק בן  ii.   

. 29 בתל אביב.   1950. ילבאפר 19-נולדה ב [אליעזר-אורית עציוני ]בן  iii.   

 
 



 צאצאים של:  13מתוך  5דף 
 אבגדור גרין, האב 

 

 
 

בחיפה.  הוא    2008ביולי  24-בלונדון ונפטר ב 1920באוג.   23-נולד ב עמוס בן גוריון  גרין. 13

  ויליאם קאלוי ומרטה קאלוי ]מרטינדאל[,מרי, בתם של מרי בן גוריון  גרין ]קאלוי[. נישא ל

 באנגליה.    1924.  טוברבאוק 18-נולדה ב
 

 

 עמוס בן גוריון  גרין ומרי בן גוריון  גרין ]קאלוי[ ילדיהם של 

. 30 בתל אביב.    1946-נולדה ב גליה רון ]בן גוריון[  i.   

. 31 בתל אביב.    1951-נולד באלון בן גוריון   ii.   

. 32 בתל אביב.   1959-נולדה ב רות מאור ]בן גוריון[  iii.   

 
 

 
 

  2008במאי  21-בתל אביב ונפטרה ב 1925במרץ  29-נולדה ב רננה לשם ]בן גוריון[. 14

בתל   2006-בגרזדין ליטואניה ונפטר ב 1924-דוד נולד ב לדוד לשם.בתל אביב.  היא נישאה 

 אביב.  
 

 

 רננה לשם ]בן גוריון[ ודוד לשם ילדיהם של 

. 33 בתל אביב.   1966-נולד ב אורי לשם  i.   

 
 

 
 

, ]י"א ניסן תרע"ו[ ברוסיה  1916. יל באפר 14-נולד ב אריה בן גוריון קוריטני. 15

לברוריה , ]י"ב סיוון תשנ"ח[ בבית השיטה.  הוא נישא 1998ביוני  6-קרים ונפטר בד ילסאבאגר

יעקב שיף וסימה , ]כ"ג חשוון תש"א[. ברוריה, בתם של 1940. מברבנוב 24-ב גוריון ]שיף[ בן

בבית    2008.  וארבפבר 28-בברלין ונפטרה ב  1916במאי  28-נולדה ב שפירא רוזמרין[,  שיף ]

 השיטה.  
 

 

 אריה בן גוריון קוריטני וברוריה בן גוריון ]שיף[ ילדיהם של 

. 34 בעפולה.    1941. מברבנוב 1-נולד ב חגי בן גוריון  i.   

. 35 , ]י"ג תמוז תש"ד[ בעפולה.  1945ביולי   4-נולדה ב רזיה בן גוריון ירחי  ii.   

 
 

 
 

  8-קרים ונפטר ב ד ברוסיה ילסאבאגר 1919במאי   15-נולד ב עמנואל בן גוריון קוריטני. 16

 בבית השיטה.     1982. ילבאפר
 

 

 
 

.  לישראל איסיא הילמןבוינה.  היא נישאה  1915-נולדה ב רות הילמן פרידמן לבוב. 17

 שבע. -ישראל איסיא נפטר בבאר 

 

 

 רות הילמן פרידמן לבוב וישראל איסיא הילמן ילדיהם של 

. 36 גן.  -ברמת 1940-נולד ב הילמןאיתן   i.   
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. 37 .  ברמת גן 1944-נולדה ב עירית הילמן  ii.   

 
 
  

 דור רביעי )נינים( 

 

 
 

 בגירוש מפלונסק והסביבה.    1942-בפולין ונפטר ב 1937-נולד ב  יעקב פשצר. 18

 

 

 
 

לרבקה בנען.  הוא נישא   2004. מברבנען ונפטר בנוב  1947-נולד ב עמוס גרין בן גוריון. 19

 ברחובות.  1953-]גרוס[. רבקה נולדה ב גרין בן גוריון
 

 

 עמוס גרין בן גוריון ורבקה גרין בן גוריון ]גרוס[ ילדיהם של 

 בנען.  1981-נולד ב יהונתן גרין בן גוריון
38 .  i.   

 בנען.  1984-נולד ב עמיחי גרין בן גוריון
39 .  ii.   

 
 

 
 

.  למאיר נגריןבנען.  היא נישאה  1956. ברבדצמ 7-נולדה ב מיכל נגרין ]גרין בן גוריון[. 20

 בלוד.  1957. וארבפבר 1-מאיר נולד ב

 

 

 מיכל נגרין ]גרין בן גוריון[ ומאיר נגריןילדיהם של 

. 40 בנען.   1985. וסטבאוג  24-נולדה ב יסמין נגרין  i.   

 
 

 
 

לרחל גרין בן  בנען.  הוא נישא בראשונה  1937ספטמבר  14נולד  בועז גרין בן גוריון. 21

.  [לאביגיל גרין בן גוריון ]חסיןבנען. הוא נישא בשניה   1942רחל נולדה ביולי   גוריון ]שוער[.

 בתל אביב.   1952-אביגיל נולדה ב
 

 

 של בועז גרין בן גוריון ורחל גרין בן גוריון ]שוער[ ילדיהם 

. 41 בארה"ב.   1970-נולד ב גוריוןעמית גרין בן   i.   

 
 

 בועז גרין בן גוריון ואביגיל גרין בן גוריון ]חסין[ ילדיהם של 

. 42 בנען.   1973-נולד ב גדעון גרין בן גוריון  ii.   

. 43 בנען.    1978-נולד ב דן גרין בן גוריון  iii.   
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 בתל אביב.     1953-נולדה ב  דינה ארקיס. 22

 

 

 
 

 בתל אביב.    1956-נולד ב אריה ארקיס. 23

 

 

 
 

 בתל אביב.    1953-נולד ב אלחנן טאוב. 24

 

 

 
 

 בתל אביב.     1956-נולדה ב ורדה טאוב. 25

 

 

 
 

 בתל אביב.     1964-נולדה ב סיגל טאוב. 26

 

 

 
 

אליעזר -לדליה בןבתל אביב.  הוא נישא  1940ביוני   17-נולד ב אליעזר-יריב בן. 27

 בתל אביב.   2012. מברונפטרה בספט 1942-דליה נולדה ב ]קוקאבקה[.

 

 

 אליעזר ]קוקאבקה[ -אליעזר ודליה בן-יריב בןילדיהם של 

. 44 בתל אביב.  1970. ארבינו 6-נולד ב אליעזר-אהוד בן  i.   

. 45 בתל אביב.    1972ביולי  19-נולד ב אליעזר-יואש בן  ii.   

. 46 בתל אביב.    1975. ארבינו 24-נולדה ב  אליעזר-אפרת בן  iii.   

 
 

 
 

-לשירה בןבתל אביב.  הוא נישא בראשונה  1948. ארבינו 20-נולד ב  אליעזר-מושיק בן. 28

. [אליעזר ]רודיק-לבוני בןבתל אביב. הוא נישא בשניה  1950-. שירה נולדה ב]רבינוביץ[ אליעזר

 .  1950-בוני נולדה ב 
 

 



 צאצאים של:  13מתוך  8דף 
 אבגדור גרין, האב 

 

 אליעזר ]רבינוביץ[ -אליעזר ושירה בן-מושיק בןילדיהם של 

 .47 בארה"ב.  1977-נולד באליעזר -איתי בן
i.   

 
 

 אליעזר ]רודיק[ -אליעזר ובוני בן-מושיק בןילדיהם של 

. 48 בתל אביב.   1987-נולד ב אליעזר-אדם בן  ii.   

 
 

 
 

דני  בתל אביב.  היא נישאה ל 1950. יל באפר 19-נולדה ב אליעזר[-אורית עציוני ]בן. 29

 בישראל.   1944. מברבנוב 8-דני נולד בעציוני. 

 

 

 אליעזר[ ודני עציוני -]בן אורית עציוניילדיהם של 

. 49 בתל אביב.   1973.  טוברבאוק 28-נולד ב עמית רמי עציוני  i.   

. 50 בתל אביב.   1977במאי  16-נולד ב ארז עציוני  ii.   

. 51 בתל אביב.   1986. ילבאפר 10-נולד ב עודד עציוני  iii.   

 
 

 
 

  1948-רפי נולד ב לרפי רון.בתל אביב.  היא נישאה   1946-נולדה ב גליה רון ]בן גוריון[. 30

 בתל אביב.  
 

 

 גליה רון ]בן גוריון[ ורפי רוןילדיהם של 

. 52 בתל אביב.   1970-נולדה ב טל רון  i.   

. 53 בבלגיה.   1976-נולד ב יהונתן רון  ii.   

 
 

 
 

לאנסטסיה בן גוריון  גרין בתל אביב.  הוא נישא  1951-נולד ב אלון בן גוריון. 31

 בארה"ב.    1958-אנסטסיה נולדה ב ]קונסטנטקוס[.

 

 

 אנסטסיה בן גוריון  גרין ]קונסטנטקוס[ ו אלון בן גוריוןילדיהם של 

  .i .54 בתל אביב.  1987-נולדה ב אלכסנדרה בן גוריון

  .ii .55 בניו יורק.  1992-נולדה ב דפני בן גוריון

 
 



 צאצאים של:  13מתוך  9דף 
 אבגדור גרין, האב 

 

 
 

  1959-גיל נולד ב  לגיל מאור.בתל אביב.  היא נישאה   1959-נולדה ב רות מאור ]בן גוריון[. 32

 בחיפה.  
 

 

 רות מאור ]בן גוריון[ וגיל מאורילדיהם של 

. 56 בכפר סבא.   1986-נולד ב יותם מאור  i.   

. 57 בכפר סבא.   1990-נולד בשי מאור   ii.   

. 58 בכפר סבא.   1993-נולדה ב תומר מאור  iii.   

 
 

 
 

 בתל אביב.    1966-נולד ב אורי לשם. 33

 

 

 
 

  לשולה בן גוריון ]אדר[.בעפולה.  הוא נישא  1941. מברבנוב 1-נולד ב חגי בן גוריון. 34

בתל   1943. ברבדצמ  29-נולדה ב מרדכי )מוטל( אדר ובלה אדר ]וואלד[,שולה, בתם של 

 יוסף.  
 

 

 חגי בן גוריון ושולה בן גוריון ]אדר[ ילדיהם של 

. 59 , ]י"ב תשרי תשכ"ו[.  1965.  טוברבאוק 8-נולד ב שגיא בן גוריון  i.   

. 60 , ]ל' תשרי תשכ"ט[ בעפולה.  1968. טוברבאוק  22-נולדה ב מירב כהן ]בן גוריון[  ii.   

. 61 , ]י"ט אדר תשל"ב[ בעפולה.  1972במרץ  5-נולדה ב מורן אלאדגים ]בן גוריון[  iii.   

. 62 , ]י"ח תמוז תשל"ו[ בעפולה.  1976ביולי  16-ב נועם מוסרי ]בן גוריון[ נולדה  iv.   

 
 

 
 

, ]י"ג תמוז תש"ד[ בעפולה.  היא נישאה  1945ביולי  4-נולדה ב  רזיה בן גוריון ירחי. 35

 בבית השיטה.   1943ביולי   30-עמיחי נולד ב לעמיחי ירחי.

 

 

 רזיה בן גוריון ירחי ועמיחי ירחיילדיהם של 

. 63 בבית השיטה.   1968במאי  2-נולדה ב יפעת ירחי  i.   

. 64 בבית השיטה.   1972. ברבדצמ  27-נולד ב יונתן ירחי  ii.   

 
 

 
 

 גן.   -ברמת  1940-נולד ב איתן הילמן. 36

 

 



 צאצאים של:  13מתוך  10דף 
 אבגדור גרין, האב 

 

 
 

 .   ברמת גן 1944-נולדה ב עירית הילמן. 37

 

 
  

 דור חמישי )צאצאים מדור חמישי( 

 

 
 

 בנען.     1981-נולד ב יהונתן גרין בן גוריון. 38

 

 

 
 

 בנען.    1984-נולד ב בן גוריון עמיחי גרין. 39

 

 

 
 

 בנען.    1985. וסטבאוג  24-נולדה ב יסמין נגרין. 40

 

 

 
 

 .  גרין בן גוריוןבארה"ב.  הוא נישא ל  1970-נולד ב עמית גרין בן גוריון. 41

 

 

 
 

 בנען.     1973-נולד ב גדעון גרין בן גוריון. 42

 

 

 
 

 בנען.    1978-נולד ב דן גרין בן גוריון. 43
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 צאצאים של:  13מתוך  11דף 
 אבגדור גרין, האב 

 

 
 

 בתל אביב.    1970. ארבינו 6-נולד ב אליעזר-אהוד בן. 44

 

 

 
 

 בתל אביב.    1972ביולי  19-נולד ב אליעזר-יואש בן. 45

 

 

 
 

 בתל אביב.    1975. ארבינו 24-נולדה ב אליעזר-אפרת בן. 46

 

 

 
 

 בארה"ב.    1977-נולד ב אליעזר-איתי בן. 47

 

 

 
 

 בתל אביב.    1987-נולד ב  אליעזר-אדם בן. 48

 

 

 
 

 בתל אביב.     1973. טוברבאוק 28-נולד ב  עמית רמי עציוני. 49

 

 

 
 

 בתל אביב.     1977במאי  16-נולד ב ארז עציוני. 50

 

 

 
 

 בתל אביב.    1986. ילבאפר 10-נולד ב עודד עציוני. 51
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 אבגדור גרין, האב 

 

 
 

 .  Belgiumבבבלגיה   יובל נולד/ה  ליובל בזדנו.בתל אביב.  היא נישאה   1970-נולדה ב טל רון. 52

 

 

 
 

 בבלגיה.     1976-נולד ב יהונתן רון. 53

 

 

 
 

 בתל אביב.   1987-נולדה ב אלכסנדרה בן גוריון. 54

 

 

 
 

 בניו יורק.    1992-נולדה ב דפני בן גוריון. 55
 

 

 
 

 בכפר סבא.    1986-נולד ב יותם מאור. 56

 

 

 
 

 בכפר סבא.    1990-נולד ב . שי מאור57

 

 

 
 

 בכפר סבא.    1993-נולדה ב תומר מאור. 58

 

 

 
 

 , ]י"ב תשרי תשכ"ו[.   1965.  טוברבאוק 8-נולד ב שגיא בן גוריון. 59
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 אבגדור גרין, האב 

 

 
 

חגי  , ]ל' תשרי תשכ"ט[ בעפולה.  היא נישאה ל1968. טוברבאוק 22-נולדה ב [מירב כהן ]בן גוריון. 60

 , ]ט' תשרי תשכ"ד[ בבית השיטה.  1963. מברבספט 27-, נולד בעזה כהן ]ביקלס[ו אילן כהן חגי, בנם של כהן. 

 

 

 
 

לגולן  , ]י"ט אדר תשל"ב[ בעפולה.  היא נישאה  1972במרץ  5-נולדה ב מורן אלאדגים ]בן גוריון[. 61

, ]י"ג סיוון תשל"א[ באילת  1971ביוני  6-. גולן, בנם של אהרון אלדגים וארלט אלדגים ]אסולין[, נולד באלדגים

 השחר.  

 

 

 
 

, ]י"ח תמוז תשל"ו[ בעפולה.  היא נישאה  1976ביולי  16-נולדה ב נועם מוסרי ]בן גוריון[. 62

 , נולד בתל אביב.  רחל )רחלי( מוסריו יצחק )צחי( מוסרי. טל, בנם של טל מוסריל
 

 

 
 

. אמיר נולד אמירבבית השיטה.  היא נישאה בראשונה ל 1968במאי  2-נולדה ב יפעת ירחי. 63

 . עמי נולד בתל אביב.  עמיבמגל. היא נישאה בשניה ל
 

 

 
 

הדס נולדה בתל   ?הדס בבית השיטה.  הוא נישא ל 1972. ברבדצמ  27-נולד ב יונתן ירחי. 64

 אביב.  
 

 


